サロン様各位

令和 2年 6月

株式会社 井上

代表取締役社長 井上和靖

弊社主催セミナーの対応について（2020/6/1最新版）

 平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度の緊急事態宣言の解除に伴いまして、引き続き新型コロナウイルス感染拡大への

予防に努めながら、弊社主催のセミナーを 7月より再開していく予定にしております。

サロン様におかれましても、感染拡大予防の取り組みにご理解、ご協力をお願い申し上げます。

【サロン様へのお願いとお知らせ】

⚫ ３７．５℃以上の発熱、咳、悪寒等の症状がある場合、セミナーへの参加をお

控えくださいませ。

⚫ 社内、および講習会場の空気を入れ替える為、適宜換気を実施いたします。

よって一時的に室温が維持できない場合がございます。

⚫ 弊社への入外出の際は、社内に設置してある消毒剤で、手指の消毒をお願

いいたします。

⚫ マスクの着用をお願いいたします。また、咳エチケットにご協力ください。

⚫ 従来の定員数までお受けできない場合がございます。また、今後の状況によ

っては、再延期の可能性もございます。

また、弊社の取り組みとしましては、下記の通り実施しております。

⚫ 発熱や体調不良がみられるスタッフには、出勤を停止、自宅待機など体調管理に努めます。

⚫ マスクを着用してサロン訪問及び、社内業務を実施しております。

⚫ 社内にエタノールを設置し、手指の消毒に努めています。また、営業および弊社配達員が

これを所持し、訪問前は消毒を徹底させます。

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。